

ANNUAL PROCUREMENT PLAN - COMMON-USE SUPPLIES AND EQUIPMENT (APP-CSE) 2023 FORM

APP-CSE 2023 FORM as of September 14, 2022

Instructions:

This form contains the common-use supplies and equipment (CSE) carried in stock by the Procurement Services - Department of Budget and Management (PS-DBM) that may be purchased by government agencies. Compliant with the DBM Circular No. 2018-40 dated 08 November 2018, the APP-CSE shall serve as the agency's annual procurement request for all its CSE requirements. Only agencies with approved APP-CSE in the Virtual Store will be able to purchase CSE from the PS-DBM. Note that the items listed on this form have been recommended by consultants with the United Nations Standard Products and Services Code (UNSPSC) in preparation for integration of the APP-CSE template in the Modernized Government Electronic Procurement System (MGEPS).

Remarks:

- 1.0 The APP-CSE form must be accomplished using Microsoft Excel format. The APP-CSE shall be deemed incorrect or invalid if the form used is other than the prescribed format which is downloadable from the Virtual Store.
- 2.0 All information must be provided accurately.
- 3.0 Kindly refer to the CSE Catalogue on the PS-DBM website (www.ps-phibdm.gov.ph) for the detailed technical specifications and sample photo of the items.
- 4.0 Do not delete, add, or revise any items or rows on the PART I of this template otherwise the form will be deemed invalid.
- 5.0 Additional items for other items may be included in PART II, if necessary. Note that this is only applicable in the PART II of the form.
- 6.0 Once signed and approved by the Property/Supply Officer, Accounting/Budget Officer, and Head of the Agency/Office, Agency Upload the soft copy of the APP-CSE in Microsoft Excel format as well as the original signed copy in Portable Document Format (PDF) to the agency's Virtual Store account on or before the prescribed period or deadline. Any APP-CSE form that is unsigned or has incomplete signatures shall be deemed invalid.
- 7.0 Should there be changes in the agency's CSE requirements, the agency may set their Virtual Store account. However, the agency must ensure that a signed and approved copy of the supplemental APP-CSE form is available. Note that all CSE requirements in excess of the quantities indicated in the original APP-CSE form will not be served if not covered by a supplemental APP-CSE.
- 8.0 For further assistance or clarification, agencies may contact the Marketing and Sales Division of PS-DBM through its mobile numbers 09153939425 or 09228479245, or email helpdesk@ps-phibdm.gov.ph, or visit the PS-DBM website (www.ps-phibdm.gov.ph) for the guide on how to fill-out the APP-CSE.

Note: Compliant with the Memorandum Circular 2022-1 issued by the AG 25 dated 24 March 2022, the APP-CSE for FY 2023 must be submitted on or before 30 September 2022.
 Department/Division/Office: ADVANCE SCIENCE AND TECHNOLOGY INSTITUTE (ASTI)
 Region: NATIONAL CAPITAL REGION
 Address: ASTI BLDG., CP GARCIA AVE., UP TECHNO PARK, UP COMPLEX, DILIMAN,
 QUEZON CITY 1101

Agency Code/UNSC: 0003
 Organization Type: NATIONAL GOVERNMENT AGENCY

Contact Person: KATHERINE B. JAVOS
 Position: ADMINISTRATIVE OFFICER V
 Address: MADISON ROAD 2020A
 Email: kjavos@astid.gov.ph
 Telephone/Mobile No: (+63) 482-9760 local 1212

Line of Reference	Monthly Quantity Requirement												Total Quantity Required for the year	CSE Category	Total Amount for the year
	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec			

ALCOHOL OR ALCOHOL BASED ANTISEPTICS	Code	Qty	Unit Price	Amount	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec	Total Quantity Required for the year	CSE Category	Total Amount for the year	
1	2101601-A-C04	ALCOHOL, Ethyl, 500 ml	230	36	8280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8280
2	2101601-A-C03	ALCOHOL, Ethyl, 1 Galon	15	15	225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225
GRAND TOTAL																				

OTHER SUPPLIES AND EQUIPMENT	Code	Qty	Unit Price	Amount	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec	Total Quantity Required for the year	CSE Category	Total Amount for the year	
3	6011413-C-011	CLEARBOOK, 20 transparent pages, A4	5	16.55	82.75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82.75
4	6011413-C-012	CLEARBOOK, 20 transparent pages, legal	2	72.72	145.44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145.44
5	6011514-D-016	ERASER, blocky rubber	6	26.82	160.92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	160.92
6	6011514-D-001	SIGN PENS, black, liquid or gel	41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	6011514-D-022	SIGN PENS, blue, liquid or gel	112	41	4592	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4592
8	6011514-D-020	SIGN PENS, red, liquid or gel	10	22.00	220	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220
9	6011114-W-001	WRITING PAPER, 8 1/2 x 11, 50 sheets per pack	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GRAND TOTAL																				

OTHER SUPPLIES AND EQUIPMENT	Code	Qty	Unit Price	Amount	Jan	Feb	Mar	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sept	Oct	Nov	Dec	Total Quantity Required for the year	CSE Category	Total Amount for the year	
10	6011517-D-020	DOCUMENT CAMERA, 3 MP	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	6011519-P-001	MULTIMEDIA PROTECTOR, 4000 ANSI LUMENS (max)	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GRAND TOTAL																				

Item #	Description	Quantity	Unit	Price	Total	...	Total
40	Information exchange software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
41	Network applications software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
42	Network management software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
43	Network interface software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
44	Operating system software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
45	Security and password software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
46	Utility and system software	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
47	Flash Drive 16 GB	1000	pieces	0.012	12.00	...	12.00
48	Network Cable UTP	1000	feet	0.020	20.00	...	20.00
49	Printer Shared	10	units	400.00	4000.00	...	4000.00
50	Desktop Monitor	10	units	150.00	1500.00	...	1500.00
51	Subscription to Microsoft Office 365	10	licenses	300.00	3000.00	...	3000.00
52	Subscription to Microsoft Project	10	licenses	300.00	3000.00	...	3000.00
53	Subscription to Data Analytics Tool	10	licenses	300.00	3000.00	...	3000.00
54	Router	10	units	200.00	2000.00	...	2000.00
55	Damaged Box with Ink	10	units	0.00	0.00	...	0.00
56	Chop Roller	100	pieces	0.050	5.00	...	5.00
57	Wired - 70m Ethernet	100	feet	0.040	4.00	...	4.00
58	Wired - 100m Ethernet	100	feet	0.050	5.00	...	5.00
59	Wired - Patch Cord	100	pieces	0.020	2.00	...	2.00
60	Wireless - Mesh Antenna	10	units	100.00	1000.00	...	1000.00
61	Tape Back	100	units	0.050	5.00	...	5.00
62	30mm CD-ROM	100	pieces	0.020	2.00	...	2.00
63	Car Air Freshener	100	pieces	0.010	1.00	...	1.00
64	car Shampoo	10	units	2.000	20.00	...	20.00
65	Tape Back Super Ink	10	units	200.00	2000.00	...	2000.00
66	Overhead Projector Transparency Film	10	sheets	50.00	500.00	...	500.00
67	Laminating Film	10	sheets	50.00	500.00	...	500.00
68	Printer Ink	10	units	100.00	1000.00	...	1000.00
69	3-Ring Binder	10	units	20.00	200.00	...	200.00
70	Disposable Gloves, Vinyl	100	pairs	0.050	5.00	...	5.00
71	Tape Cartridge, 720 MB, 6mm x 8mm	10	units	70.00	700.00	...	700.00
72	Tape Cartridge, 720 MB, 12mm	10	units	70.00	700.00	...	700.00
73	Tape Cartridge, 720 MB, 12mm	10	units	70.00	700.00	...	700.00
74	Printer, Network Color	10	units	900.00	9000.00	...	9000.00
75	Graphical User Interface	10	licenses	0.00	0.00	...	0.00
76	Special Paper	10	packages	250.00	2500.00	...	2500.00
77	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
78	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
79	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
80	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
81	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
82	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
83	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
84	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
85	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
86	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
87	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
88	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
89	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
90	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
91	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
92	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
93	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
94	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
95	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
96	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
97	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
98	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
99	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00
100	Ballpoint Pen (for desktop with COI card)	10	pens	5.00	50.00	...	50.00

PART II OTHER ITEMS NOT AVAILABLE AT P.S. DRUM BUT ARE REGULARLY PURCHASED FROM OTHER SOURCES (where applicable price of item)

Colored Bond/Manila/cover paper, Yellow	ream	2	2	2	6	4,800.00	2	2	2	6	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	800.00	9,600.00
Colored Bond/Manila/cover paper, Green	ream	1	1	1	3	2,400.00	1	1	1	3	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	800.00	4,800.00
Heavy-duty Glue	pc	10	10	10	30	2,400.00	10	10	10	30	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	80.00	80.00	4,000.00	
Double Sided Tape	roll	10	10	10	30	900.00	10	10	10	30	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	30.00	30.00	1,200.00	
Stick On Page Markers	pack	20	20	20	60	15,000.00	20	20	20	60	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	250.00	250.00	30,000.00	
LED Light Bulbs, 20watts	piece	15	0	0	15	3,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	200.00	200.00	3,200.00	

A. TOTAL																																	4,741,655.99	
B. ADDITIONAL PROVISION FOR INFLATION (10% of TOTAL)																																		474,165.59
C. ADDITIONAL PROVISION FOR TRANSPORT AND FREIGHT COST (If Applicable)																																	-	
D. GRAND TOTAL (A + B+ C)																																		5,215,821.58
E. APPROVED BUDGET BY THE AGENCY HEAD																																		

We hereby warrant that the total amount reflected in this Annual Procurement Plan to procure the listed common-use supplies, materials, and equipment has been included in or is within our approved budget for the year.

Prepared by: _____ Certified Funds Available / Certified Appropriate Funds Available: _____ Approved by: _____

MARY DROL BEE O. STILA
Propcity/Supply Officer

JAYSON C. HERNANDEZ
Accountant / Budget Officer

FRANZ DE LEON, Ph. D.
Head of Office/Agency

Date Prepared: **SEP 14 2022**